
اتحادیه اروپا از دســتیابی به توافقی برای اصلاح و 
 بازنگری قوانین پناهندگی خود خبر داد که شامل ایجاد مراکز 
بازداشت مرزی بیشتر و اخراج سریع تر پناهندگان می شود. 
بر اساس گزارش تارنمای فرانس۲۴، دولت های اتحادیه اروپا، 
مقامات و نمایندگان پارلمان اروپا از توافق اولیه در مورد معاهده 
جدید اتحادیه درباره قوانین پناهندگی و مهاجرتی استقبال کردند. 
بر اســاس این گزارش، این اصلاحات قانونی که پس از مذاکرات 
طولانی میان کشورهای عضو و قانونگذاران اتحادیه اروپا حاصل 
شــد، هنوز به طور رسمی از سوی شورا و پارلمان اروپا تصویب 

نشده است. به گزارش ایرنا اصلاحات اتحادیه اروپا شامل بررسی 
ســریع تر ورود غیرقانونی مهاجران، ایجاد مراکز بازداشت مرزی، 
تســریع اخراج متقاضیان پناهندگی ردشده و ایجاد سازوکاری 
منسجم برای کاهش فشــار بر کشورهای جنوبی اروپا است که 
جریان های ورود مهاجرتی بزرگی را تجربه می کنند. ده ها مؤسسه 
خیریه که بــه مهاجران کمک می کنند از جمله عفو بین الملل، 
آکســفام و کاریتاس با انتقاد از این تغییرات، آن را »خطرناک« 
خواندند و در نامه ای سرگشاده در طول برگزاری مذاکرات اعلام 

کردند که این توافق »ساختاری ظالمانه« ایجاد می کند.

کارآموزان انگلیسی نیز به صف پزشکانی پیوستند که 
در مناقشه دستمزدشان با دولت لندن دست به اعتصاب 
زده اند تا اعتصاب پزشــکان در اوج شیوع بیماری های 

تنفسی نیز تداوم داشته باشد.
همزمان با تشدید اعتصاب های پزشکان انگلیسی در اعتراض 
به عدم افزایش دستمزد، کارآموزان پزشکی نیز از صبح دیروز به 
صف معترضان پیوستند تا اعتصاب 5 روزه ای که از روز دوشنبه آغاز 
شده است در اوج شیوع بیماری های تنفسی نیز ادامه داشته باشد. 

پزشکان انگلیسی از سوم ژانویه ۲۰۲۴ نیز در اعتصاب های ۶ روزه 
شرکت خواهند کرد. این اعتصاب ها در حالی به اوج رسیده است 
که خدمات بهداشت ملی این کشور به دلیل افزایش فشار ناشی 
از شیوع بیماری های تنفسی فصلی، یکی از مقاطع فشرده و شلوغ 
خود را تجربه می کند. به گزارش مهر، »ریشی سوناک«، نخست وزیر 
و همچنین رؤسای بیمارستان های انگلیس، از این اعتصاب ها انتقاد 
کرده اند. مقامات ارشد بیمارستانی »اعتصاب طولانی« را »بدترین 

کابوس خود خوانده اند که به واقعیت بدل شده است«.
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سید عبدالملک الحوثی:

ما عاشق جنگ با  آمریکا و اسرائیل هستیم
نه با مزدوران آنها

تحلیل خواندنی آکسیوس از زوال عقل رئیس جمهورآمریکا 

 بایدن حتی نمی داند پیر است!

کاخ سفید خطاب به اوکراین: 
»زمستان بسیار سختی در انتظارتان است«

هاآرتص: 500 نظامی اسرائیلی روانی شده اند

جوانانفلسطینیچگونهنظامیانصهیونیسترادچارجنونمیکنند؟

نگاه

سرویس خارجی-
رهبر جنبش انصارالله یمن در ســخنانی به جنگ در 
غزه و جنایات رژیم اشــغالگر قدس پرداخت و در پیامی 
تند و صریح گفت که »ما عاشق جنگ با آمریکا و اسرائیل 

هستیم نه درگیری با مزدوران و عوامل آمریکا.«
»سید عبدالملک الحوثی«، رهبر جنبش انصارالله یمن، دیروز 
)۲۹ آذر( در ســخنانی به جنگ در غزه و جنایات رژیم اشغالگر 
قــدس پرداخت و گفت که این رژیم بیمارســتان ها را به اهداف 
آشکار نظامی تبدیل کرده اســت. او گفت: »دشمن اسرائیلی به 
جنایات خود و جنگی که علیه غیرنظامیان به راه انداخته اســت، 
افتخار می کند، رژیم صهیونیستی هر زمان که در میدان نظامی 
شکســت می خورد به حمله به غیرنظامیان روی می آورد.« رهبر 
انصارالله یمن در همین سخنرانی در سخنانی صریح و تند گفت: 
»بیشــترین چیزی که ما دوست داریم نبرد مستقیم با آمریکا و 

اسرائیل است و نه درگیری با مزدوران و عوامل آمریکا.«
صهیونیست ها احساس و شعور ندارند

رهبــر انصارالله یمن افزود: »در طول ۷۶ روز گذشــته که از 
تجاوز دشمن صهیونیســتی یهودی اسرائیلی به مردم فلسطین 
می گذرد، این رژیم مرتکب شنیع ترین جنایات شده است. دشمن 
صهیونیستی با تمامی ابزارهای نسل کشی مردم فلسطین را هدف 
قرار می دهد و با روش های وحشیانه از گرسنگی دادن تا محاصره و 
ممانعت از ورود غذا و دارو دست به کشتار می زند، در بیمارستان ها 
می بینیم که دشمن آن جا را یک هدف آشکار برای حملات خود 
قرار داده است، طوری که عملیات نظامی اش در بیمارستان الشفاء 

و دیگر بیمارستان ها بی سابقه بود.«
عبدالملک الحوثی گفت که کشورها در جنگ به طور معمول 
پایگاه های اســتراتژیک و نظامی را هدف خود اعلام می کنند، اما 
رژیم اسرائیل با »وقاحت تمام« بیمارستان ها را هدف خود اعلام 
کرده اســت و حمله به بیمارستان های غزه و حمله به بیماران و 
زخمی ها و کادر پزشــکی را مایه افتخار می داند، حتی تجمعات 
آوارگان در مدارش آنروا )ســازمان ملل( را بمباران می کند. رهبر 
مقاومت یمن تأکید کرد: »دشمن اسرائیلی به اقدامات وحشیانه 
خود ادامه می دهد و زمانی که در میدان نبرد شکست می خورد، به 
بمباران بی هدف غیرنظامیان در غزه روی می آورد، بمباران ها حتی 
نوزادان شیرخواره و نوزادان نارسی که در بخش مراقبت های ویژه 
هستند را هدف قرار می دهد که بی نهایت وحشیانه و شنیع است.«

عبدالملک الحوثی درخصوص صهیونیست های یهودی گفت: 
»صهیونیست های یهودی گروهی مملو از کینه و دشمنی شدید و 
جنایت هستند و هیچ کدام از احساسات و شعور انسانی را ندارند.
آمریکایی ها نیز از همان ابتدا در این جنایات شریک صهیونیست ها 
بودند و مستشــاران نظامی خود را بــرای مدیریت و برنامه ریزی 
جنــگ در اختیار آنها قرار داده و هزاران تن بمب های کشــنده 

ارسال کرده اند.«
آمریکا شاخه دیگری از صهیونیسم

رهبر انصــارالله یمن در ارتباط با رفتار آمریکا در منطقه نیز 
گفت که آمریکایی ها هر کشــوری که با ملت فلسطین همکاری 
کند را تهدید می کنند و قصد دارند به صهیونیست ها این اطمینان 
را بدهند که شرایط برای ارتکاب جنایات در غزه بدون اینکه کسی 
متعرض آنها شود، مهیا اســت. او افزود: »آمریکایی ها حمایت از 
صهیونیست ها را تا جایی پیش برده اند که رساندن غذا و دارو به 
مردم فلسطین جز با موافقت آمریکا و اسرائیل صورت نمی گیرد، 
پس زمانی کــه تصاویر غم آلود هــزاران کــودک و زن را که با 
بمب های آمریکایی کشته شده اند، می بینیم باید مشارکت آمریکا 

در این جنایات را یادآور شویم.«
او تأکید کرد:  »آمریکا شــاخه دیگری از صهیونیسم یهودی 
جهانی اســت که رئیس جمهورش به آن افتخار می کند و آشکار 
می گوید که یک صهیونیست است و در این مسیر حرکت می کند. 
آمریکا پایگاه هایش در منطقه را پشــتیبان دشمن صهیونیستی 
کرده و تمامی مخازن سلاح هایش حتی آنهایی که در کشورهای 
عربی هستند را برای حمایت از اسرائیل به کار گرفته است.« رهبر 
مقاومت یمن همچنین به نقش کشورهای اروپایی در حمایت از 
رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت که کشور انگلیس در گذشته 
برای ایجاد رژیم صهیونیستی اقدام کرد و اکنون به حمایت از این 

رژیم ادامه می دهد و همزمان برخی دیگر از کشــورهای اروپایی 
همچون فرانســه، ایتالیا و آلمان که »تاریخ ســیاهی« دارند به 
حمایت از صهیونیســت ها می پردازند و تمامی ارزش های انسانی 
و اخلاقی را زیر پا گذاشــته اند. او در این باره تأکید کرد: »زمانی 
که لابی صهیونیسم در کشــورهای غربی شروع به کار می کند، 
حتی ارزش های لیبرالیسم هم کنار می روند؛ طوری رفتار می کند 
که گویا دیوانه ای است که هیچ ارزش بشری را به همراه ندارند و 

حاصل سیاست جنگل است.«
مسلمانان فلسطینی ها را جزئی از خود بدانند

سید عبدالملک الحوثی، درخصوص مسئولیت جهان اسلام 
و تک تک مســلمانان در قبال مسئله فلسطین نیز گفت که امت 
اســلام باید فلسطین را بخشــی از خود بداند و به شکل جدی و 
عملی و فعال به حمایت و پشتیبانی از مردم فلسطین بپردازد. او 
گفت که برخی کشورهای عربی زمانی که دُوَل غربی از آنها انتقاد 
کرده یا به پادشــاه یا شاهزاده ای توهین می کنند، دست به قطع 
روابط می زنند، اما در قضیه فلسطین در نهایت رخوت و سستی 

به سر می برند.
الحوثی با کنایه به جشــن »موســم الریاض« در عربستان 
سعودی گفت: »این کشورها به جایی رسیده اند که مشغول رقص 
و آواز و مسابقات کلوب ها و دیگر چیزها شده اند و جنایات بزرگ 
در فلســطین را فراموش کرده اند؛ اخیرا نیز در کشورهای عربی، 
صداهای زشتی شنیده می شود که در حال ملامت مردم فلسطین 
و مجاهدانــش هســتند و هر موضع حمایتــی از آنها را تخریب 
می کنند.« رهبر انصارالله یمن همچنین گفت که انتظاری از آمریکا 
و کشورهای اروپایی برای نقش آفرینی به نفع مردم فلسطین وجود 
ندارد و آنها دائما در حال ظلم و اســتکبار علیه ملت ها هستند و 
مسئولیت بزرگ در قبال مردم فلسطین بر گردن جهان اسلام و 
تمامی مسلمانان دنیا است تا سخن و موضع واحدی اتخاذ کنند... 
کشور های عربی گوشه ای بایستند و تماشا کنند که ما چگونه با 

اسرائیل و آمریکا می جنگیم.
دست باز مقاومت

ســید مقاومت یمن در ارتباط با انفعال کشــورهای عربی و 
تحرک محور مقاومت گفت که برخی کشورهای عربی حتی مانع 
تظاهرات در حمایت از غزه می شوند، در حالی که محور مقاومت 
در سطوح نظامی، رسانه ای و مردمی در صحنه حاضر است. او این 
سؤال را مطرح کرد که چرا علمایی که برای سوریه و یمن و عراق 
فتوای جهاد می دادند، در برابر فلســطین ساکت نشسته اند و چه 

بهانه ای برای این سکوت خود دارند؟
عبدالملک الحوثی گفت که مردم یمن با اتخاذ موضع درست 
در تمامی سطوح هر کمک و پشتیبانی که از دستش برمی آمد را 
در حمایت از فلســطین عرضه کرده است. او افزود: »مردم عزیز 
ما در موضع صحیح خود اقدام کرده و علیه دشمن صهیونیستی 
یهودی اسرائیلی اعلان جنگ کرده و توان موشکی و پهپادی خود 
را برای هدف قرار دادن دشمن به حرکت درآورده است؛ ملت ما در 
دریای سرخ و خلیج عدن و دریای عرب )مکران( وارد عمل شده 
و مانع حرکت کشتی های اسرائیلی و کشتی های مرتبط با اسرائیل 

می شود تا کالا به بنادر اسرائیل نرسد.«

عبدالملک الحوثی از آمادگی یمن برای اعزام صدها هزار نفر 
به فلسطین خبر داد و گفت: »به طور آشکار و صریح از کشورهایی 
که بین ما و فلســطین اشــغالی فاصله می اندازند خواســتیم تا 
گذرگاه های زمینی را باز کنند تا صدها هزار نفر از مردم ما بتوانند 
به فلسطین بروند.« رهبر انصارالله یمن همچنین گفت: »در این 
روزها تلاش داریم توانایی های نظامی خود را توسعه دهیم تا از آن 
برای مقابله با کشورهایی که در منطقه سعی دارند مقابل حملات 

ما به دشمن اسرائیلی بایستند، بهره ببریم.«
به گفته عبدالملک الحوثی، احتمالا چهار کشــور از جمله 
یک کشــور عربی به علاوه رژیم صهیونیستی تلاش خواهند کرد 
تا مانع شلیک موشک ها و پهپادهای یمنی شوند. او از اینکه برخی 
کشورهای عربی به جای حمایت از یمن در پشتیبانی از فلسطین، 
به سمت جبهه آمریکا رفته اند، ابزار تأسف کرد. او تأکید کرد که 
موضع یمن علیه اسرائیل است و هیچ کشور دیگری را هدف قرار 
نخواهد داد و موضع یمن در قبال اقدامات احتمالی نظامی برخی 

کشورهای عربی صبر خواهد بود.
افسانه ائتلاف

از زمان آغاز حملات به غزه و نسل کُشی رژیم آپارتاید اسرائیل 
در غزه، انصارالله که غربی ها آنها را بیشــتر حوثی  می خوانند در 
سیاســتی حمایتی از مردم غزه به کشتی های اسرائیلی و آنهایی 
که به سمت اراضی اشغالی در حرکت هستند حمله می کند. این 
حملات شــرایط را چنان برای اسرائیل سخت کرد که صحبت از 
ائتلافی به اصطلاح بین المللی علیه انصارالله مطرح شد. البته باید 
توجه داشت که ائتلاف بین المللی علیه یمن و انصارالله سال هاست 
که شکل گرفته است. وقتی در سال 13۹۴ خورشیدی یا ۲۰15 
میلادی جنگ یمن آغاز شد، روشن بود که یک طرف این جنگ 
مردمی هســتند که دنبال قلمروگستری و کشورگشایی نبودند، 
بلکه ایستادند تا استقلال خود را حفظ کنند و طرف دیگر جنگ، 
 نه فقط یک کشور- عربســتان- و نه فقط یک ائتلاف منطقه ای

- کشورهای عربی منطقه- بلکه یک ائتلاف گسترده بین المللی 
است به رهبری آمریکا؛ یعنی همان مثلث آمریکایی- اسرائیلی- 
عربــی که به جان مردم یمن افتاد اما نزدیک به 8 ســال جنگ 
نتوانســت مردم مقاومت یمن را از میدان به در کند. بالاخره روز 
دوشنبه )۲۷ آذر( خبر آمد که 1۰ کشور به رهبری آمریکا توافق 
کرده اند که به طور مشــترک گشت زنی در جنوب دریای سرخ و 
خلیج عدن انجام دهند تا از کشــتی های تجاری در برابر حملات 

انصارالله محافظت کنند.
حالا خبر می رســد که »محمد البخیتــی«، عضو دفتر 
سیاســی جنبش انصارالله یمن، اعلام کرد: »اگر عربســتان و 
امارات به ائتلاف ضد یمن )اشــاره به ائتلاف آمریکایی( ملحق 
شوند، به صراحت اعلام می کنم که ما همه پالایشگاه های نفت 
و گاز را می زنیــم و همه نفتکش ها را غــرق خواهیم کرد، به 
ویژه که زمستان اروپا و آمریکا در راه است.« به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، پیش از آن نیز »حزام الاســد«، عضو دفتر 
سیاســی انصارالله یمن، به زبان عبری، رژیم صهیونیســتی و 
حامیان غربی آن به ویژه آمریکا را تهدید کرد و گفت: »با یاری 
خداوند متعال، هیچ قدرتی در روی زمین نخواهد توانست ما را 

از یاری ساکنان غزه در برابر تعدی رژیم صهیونیستی بازدارد.«
رسانه های غربی و مأموریت غیرممکن ائتلاف

مجله آمریکایی نیوزویک نوشت که حملات فزاینده یمن در 
دریای ســرخ دردسر جدیدی را برای نیروی دریایی آمریکا ایجاد 
می کند، ارتش با انتخاب های دشــواری در مــورد نحوه واکنش 
به امواج حملات روبه رو خواهد شــد. محقق مؤسسه بین المللی 
مطالعات استراتژیک، »فابیان هینز«، در گفت وگو با نیوزویک گفته 
است: »واشنگتن باید بین حضور در نقاط مختلف دنیا و حمایت از 
اسرائیل تعادل برقرار کند؛ نیروی دریایی آمریکا نمی تواند همه جا 

حضور داشته باشد و متر به متر دریا را ایمن کند.«
پالتیکو نشریه دیگر آمریکایی می گوید که پنتاگون بیش از 
هر چیز نگران هزینه رهگیری موشک ها و پهپادهای یمنی است. 
به گفته ســه مقام آگاه در وزارت دفاع آمریکا، هزینه استفاده از 
موشــک های ۲میلیون دلاری نیروی دریایی در برابر پهپاد های 
چندهزار دلاری یمنی ها تبدیل به یک دغدغه فزاینده شده است. 
در حالــی که نیویورک تایمز به جنبه دیگــری از ضعف های این 
ائتلاف اشاره و غیاب کشورهای مهم عربی در آن را »چالش قابل 

توجه« توصیف می کند.
پایگاه خبــری »الخلیج« با اعلام عدم انضمام چند کشــور 
مهم منطقه نوشت که »عربستان خواهان یک تقابل دیگر با یمن 
نیست، امارات به کارآیی این ائتلاف اعتقاد ندارد و مصر هم ماهیت 
آن را نمی پذیرد.« در تل آویو اما فریاد ترس و نگرانی اســرائیل از 
عملیات های صنعا در رسانه های عبری همچنان بالاست. روزنامه 
هاآرتص طی گزارشی نوشت که »دو هفته است هیچ کانتینری از 
طریق دریا به سواحل اسرائیل نرسیده و انتظار داریم این روند تا 

چهار هفته آینده ادامه پیدا کند.«
رسانه های اسرائیلی از ترس عربستان می گویند

رسانه های اسرائیلی اعلام کردند که عربستان سعودی قصدی 
برای پیوســتن به ائتلاف دریایی آمریکا در دریای سرخ ندارد. به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، رسانه های اسرائیلی علت 
عدم همراهی عربســتان با ائتلاف آمریکا در دریای سرخ را ترس 
از درگیر شــدن در جنگ جدید منطقه ای عنوان کردند. به گفته 
رسانه های صهیونیستی، عربستان به دنبال توافقی برای پایان دادن 
به جنگ با صنعا اســت و از این رو در ائتــلاف دریایی آمریکا در 
دریای سرخ شرکت نکرده است. در این حال رسانه های اسرائیلی 
ادعا کرده اند که امارات گفته است که در صورت تصمیم واشنگتن 
برای حمله بسیار مهم به صنعا، به ائتلاف دریایی در دریای سرخ 

با مشارکت آمریکا خواهد پیوست.
در این میان همچنین خبر می رســد که سخنگوی شورای 
امنیت ملی کاخ ســفید شــامگاه سه شــنبه گفت که آمریکا در 
حال بررســی وضعیت انصارالله یمن اســت امــا هنوز تصمیمی 
برای تروریســتی اعلام کردن آنها نگرفته اســت. »جان کربی«، 
هماهنگ کننده ارتباطات اســتراتژیک در شــورای امنیت ملی 
کاخ ســفید، گفت که آمریکا در حال بررســی وضعیت انصارالله 
یمن اســت اما هنوز تصمیمی برای تروریستی اعلام کردن آنها 
نگرفته اســت. بلومبرگ نیز به نقل از منابع آگاه مدعی شــد که 
پنتاگون در حال آماده شدن برای ارائه گزینه های واکنش قوی به 
حملات ارتش یمن علیه کشتی های صهیونیستی، به »جو بایدن«، 

رئیس جمهور آمریکا، است.
ضربه دردناک ارتش یمن به اقتصاد رژیم

این ائتلاف به هرجا برسد، یمن و مقاومت آن کار اساسی را 
تا همین حالا نیز کرده است. آن طور که تسنیم نوشته است، یک 
رسانه عبری اعتراف کرد که عملیات ارتش یمن ضربه دردناکی به 
اقتصاد بندر ایلات اسرائیل وارد کرده است، این در حالی است که 
این شهر در پی وقوع جنگ و فروپاشی بخش گردشگری متحمل 

خسارت های اقتصادی سنگینی شده است.
تنها  نفتکش های ایرانی از دریای سرخ می گذرند!

برخی از منابع خبری نیز به نقل از حساب توئیتری مؤسسه 
تانکر تراکرز نوشــته اند: »تنها  نفتکش های ایرانی عازم ســوریه 
هستند که در دریای سُــرخ متوقف نمی شوند، آزار نمی بینند و 
مورد حمله قرار نمی گیرند. عبور فقط برای آنها آسان است.« دقیقاً 
در این اوضاع است که گلوبز می نویسد: »اگر کشتی عازم اسرائیل 

باقی بماند نرخ بیمه آن ۲5۰درصد افزایش دارد.«

سرویس خارجی-
رســانه های عبری زبان ۷۶ روز پــس از جنگ غزه 
نوشــته اند، صدها نظامی این رژیم در جریان جنگ غزه 
دچار اختلالات روحی و روانی شــده و به روانشــناس 
مراجعه کرده اند. روانی شدن صدها نظامی طی فقط ۷۶ 

روز جنگ!
صهیونیســت ها طی ۷۶ روزی که از جنگ غزه می گذرد، 
متحمل ضربات زیادی شــده اند و این ضربــات فقط در حوزه 
نظامی و اقتصادی نبوده اســت. یکی از ایــن حوزه ها، »روح و 
روان« اســت که اهمیت آن در چنین شــرایطی بی نهایت مهم 
است. رسانه های این رژیم نوشته اند، دست کم 5۰۰ نظامی شان 
دچار اختلالات روحی و روانی شــده و مجبور شده اند تحت نظر 
روانشناس قرار بگیرند. ایجاد اختلالات روحی و روانی در شرایط 
جنگی، امر غریبی نیســت اما نه طی ۷۶ روز! دلیل روانی شدن 
این تعداد نظامی در مدت کم نیز جالب اســت: »ترس از کمین 

نیروهای مسلح یمن«)!(
خبرگزاری مهر در این باره نوشته است: »روزنامه عبری زبان 
هاآرتــص اعلام کرد که حداقل 5۰۰ ســرباز اســرائیلی روانی 
شده اند.« در گزارش این روزنامه عبری زبان همچنین آمده است 
که »این نظامیان از ابتدای جنگ غزه تاکنون با مشکلات روانی، 
اختلالات روحی، اســترس پس از ســانحه و...مواجه بوده اند... 
اختلال روانی نظامیان اســرائیلی در نتیجه جنگ در غزه و عدم 
دستیابی به نتایج ملموس از سوی ارتش و همچنین تحت تاثیر 
نگرانی از کمین نیروهای حماس در غزه تشــدید شده است.« 
صهیونیســت ها بخش قابل توجهی از تلفات شــان را در همین 
»کمین« ها داده اند. منابع رسمی اسرائیلی تاکنون شمار تلفات 
نظامیان شان در غزه را نزدیک به 5۰۰ نفر اعلام کرده اند این در 
حالی است که، گزارش هایی وجود دارند که شمار تلفات نظامیان 

صهیونیست در غزه را بیش از 1۰۰۰ نفر اعلام می کنند.
ضربه کاری دیگر در محله شجاعیه

دیروز جهاد اسلامی فلسطین که از همان روزهای نخست 
آغاز جنگ، در کنار نیروهای حماس بوده اعلام کرد، نیروهایش 
توانسته اند ۷ نظامی اشــغالگر را در شرق غزه و محله شجاعیه 
هدف قرار دهند. بنابر اعلام این گروه مسلح فلسطینی، مجاهدان 
این گروه این ۷ نظامی صهیونیست را با تیربار به قتل رسانده یا 
زخمی کرده اند. ساعاتی بعد نیز اعلام شد، سرگرد ذخیره »اوریل 
کوهن«، از هداســا و فرمانده نمر در واحد کمک اداری در تیپ 
گفعاتی نیز در جنوب غزه به درک واصل شده است. ارتش رژیم 

صهیونیستی نیز همزمان با انتشار این اخبار رسما اعلام کرد که 
یک فرمانده دیگر این رژیم با درجه سرگرد و عضو لشکر گفعاتی 
در نبردهای جنوب نوار غزه به دســت مقاومت فلسطین کشته 
شده است. صهیونیســت ها پیش از این نیز از کشته شدن یک 
فرمانده نظامی اســرائیلی در نبردهای جنوب نوار غزه به دست 
مقاومت فلســطین خبر داده بودند. به عبارتی صهیونیســت ها 
فقط در یک روز دو فرمانده ارشــد خود را از دست دادند. ارتش 
این رژیــم دیروز این را هم اضافه کرد که طی ۲۴ســاعت ۲۹ 

نظامی اش زخمی شده اند.
رئیس پیشین شاباک: فلسطینی ها تسلیم ناپذیرند

اظهارات رئیس پیشــین شــاباک در تلویزیــون این رژیم 
درباره تســلیم ناپذیری فلســطینی ها، که دیروز منتشر شد نیز 
نشان می دهد، چرا 5۰۰ نظامی صهیونیست طی ۷۶ روز روانی 
شــده اند. »علمی ایلون«، رئیس پیشین شاباک گفت، اسرائیل 
در غزه با مردمانی طرف اســت که هیچ گاه پرچم ســفید بلند 
نمی کننــد... بنابراین در این جنگ، تصویــر پیروزی ]برای ما[ 
وجود ندارد. برخی اینجا )اشــاره به مقامات دولت نتانیاهو( آرزو 
می کنند یحیی سنوار از غزه مهاجرت کند در حالی که دستانش 
را به نشانه تسلیم بالا برده است. من تکرار می کنم در این جنگ 
پیروزی نخواهیم داشت چون با ملتی مواجهیم که تسلیم ناپذیر 

است. فلسطینی ها برای رسیدن به استقلال می جنگند....«
درگیری شدید لفظی

در چنین فضائی، وقوع درگیری هــای لفظی بین مقامات 

صهیونیســت درباره ادامه دادن یا نــدادن جنگ، کاملا طبیعی 
اســت. منابع رسانه ای صهیونیســتی در این باره از شکل گیری 
درگیری لفظی شــدید میان رئیس ســتاد ارتش و وزیر تندرو 
امنیت داخلی کابینه این رژیم در جریان نشست کابینه امنیتی 

رژیم اشغالگر پرده برداشت. 
»ایرنا« در این باره به نقل خبرگزاری »سما« نوشته است، 
رسانه های صهیونیســتی اعلام کرده اند: »تنش لفظی شدیدی 
در جریان نشست دوشنبه کابینه امنیتی اسرائیل میان هرتزی 
 هالوی رئیس ســتاد ارتش رژیم اشغالگر و ایتامار بن گویر وزیر 
تندرو امنیت داخلی این رژیم شکل گرفت... بن گویر در جریان 
این نشســت خواستار تغییر تصمیم ارتش درباره نظامیانی شد 
کــه به تازگی در جریان یورش به شــهر جنین اقدام به هتک 
حرمت یک مســجد در آن و پخش وردهای تلمودی از طریق 
بلندگوهای این مســجد کردنــد... در این باره خطاب به هالوی 
گفت: کابینه سیاسی در این باره تصمیم گیرنده است نه ارتش... 
این اظهارات بن گویر خشــم هالوی را به همراه داشــت و وی 
خطاب به وزیر تندرو کابینه گفت: تو اشــتباه می کنی این من 
هســتم که تصمیم می گیرم چه چیزی در ارتش اخلاقی و چه 
چیزی غیراخلاقی اســت من را تهدید نکن.« در جریان یورش 
هفته گذشته رژیم صهیونیستی به شهر جنین و اردوگاه آن در 
کرانه باختری نظامیان رژیم صهیونیســتی به یکی از مساجد 
جنین تعرض کرده و از طریق بلندگوی آن نیایش های تلمودی 

را پخش کردند!

بمباران جنون آمیز بیمارستان ها و خانه ها
صهیونیســت ها که در میادین جنگ، حریف جوانان مسلح 
فلسطینی نیستند، از همان روز پس از عملیات ۷ اکتبر، انتقام از 
زنان و کودکان و بیماران فلسطینی را در دستورکار قرار داده اند. 
یا برای تخلیه خشم ناشی از ضربه ای که در ۷ اکتبر خورده اند، 
یا برای بازگرداندن قدرت »بازدارندگی«شان. این جنایات که با 
بمب ها و موشک های آمریکا، انگلیس، فرانسه ، آلمان و دلارهای 
یکی دو کشور مرتجع عربی انجام می شود، همچنان ادامه دارد 
و همیــن امر باعث شــده، تظاهرات های جهانــی طی ۷5 روز 
گذشــته حتی یک روز هم قطع نشــود. به گفته برنی سندرز، 
سناتور آمریکایی در جلسه سنای آمریکا، دولت بایدن از ۷ اکتبر، 
حداقل 15هزار بمب و 5۷هزار گلوله توپ در اختیار اسرائیل قرار 
داده است که 5۴۰۰ بمب از آنها بمب های دوهزار پوندی)نزدیک 
به یک تنُ( بوده اند که می توانند محله ای را با خاک یکسان کند! 
همین دیروز تصاویر بمباران اطراف بیمارســتان »کویتی« در 
رفح منتشــر شد که ویرانی های زیادی به بار آورده است. برخی 
رســانه ها برای پوشــش این خبر این طور تیتر زدند: »بمباران 

جنون آمیز یک بیمارستان دیگر«.
ادامه اعتراض های جهانی

دیروز مردم آمریکا مقابل دفتر تلویزیون »ســی ان ان« در 
واشنگتن، تجمع کرده و در حمایت از فلسطین شعار می دادند. 
معترضان علیه سی ان ان و خبرهای جهت دارش موضع گرفته و 
خواستار توقف حمایت ها از جنایاتکاران جنگی اسرائیلی شدند. 
شــهروندان آمریکایی به رویکرد این رســانه در »گمراه سازی« 
مردم طی پوشــش خبری جنــگ غزه و »تبلیــغ روایت های 
اســرائیل« راجع به این جنگ اعتراض کردنــد. یک تظاهرات 
گسترده نیز در ایستگاه متروی برلین در حمایت از ملت مظلوم 
غزه برگزار شد. تظاهرات کنندگان با سردادن شعارهایی خواستار 
توقف فوری جنگ علیه غزه و آزادی فلسطین شدند. در ایستگاه 
اصلی متروی نیویورک هم تجمع مشابهی در محکومیت جنایات 

اسرائیل برگزار شد.
زمزمه های آتش بس

اما ســه روز گذشــته در میانــه این جنــگ و جنایات و 
اعتراض های جهانی، خبرهای جدی درباره تمایل اســرائیل به 
آتش بس یک هفته ای منتشر شده است. خلاصه این خبرها این 
است که صهیونیســت ها می خواهند ۴۰ اسیر خود را در مقابل 
یک هفته توقف جنایت! و آزادی برخی اســرای فلسطینی آزاد 

کنند.
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اتحادیهاروپاازاینپس
مهاجرانرادستگیرواخراجمیکند

اعتصابکادردرمانانگلیس
دراوجشیوعبیماریهایتنفسی

پایگاه خبری آکسیوس آمریکا در گزارشی با اشاره به سن بالای بایدن 
نوشته است: وی حتی نمی داند که پیر است.

در یک ســال مانده به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، بایدن با بحران های 
بسیار سنگینی در حوزه اقتصاد و سیاست خارجی دست وپنجه نرم می کند. در حوزه 
اقتصاد طبق آمارهای ارائه شده در سایت وزارت خزانه داری آمریکا، سرانه بدهی این 
کشور همچنان در حال افزایش است و در ۶ ماه منتهی به پایان سال جاری میلادی 
با افزایش ۲.۶تریلیون دلاری به 33.8تریلیون دلار رسیده است. وزارت خزانه داری 
آمریکا اعلام کرده است که عواملی مانند کاهش مالیات، برنامه های محرک، افزایش 
مخارج دولت و کاهش درآمدهای مالیاتی باعث افزایش بدهی شده است. در حوزه 
سیاست خارجی نیز حمایت های بی حدوحصر از جنایت ها و کودک کشی های رژیم 
صهیونیستی باعث شده است که میزان حمایت ها به کمترین میزان از وی در نزد 
افکار عمومی آمریکا برسد. از سوی دیگر موضوع سن بالای بایدن و زوال عقل وی 
هم، همچنان موضوع داغ رسانه های آمریکایی است. پایگاه خبری آکسیوس آمریکا 
در همین زمینه نوشته است: بی اعتنایی جو بایدن به شرایط جسمی اش نگرانی هایی 
را در میان اعضای تیم او برانگیخته است و در عین حال دستیاران ارشد و بانوی اول 
آمریکا اصرار دارند تا رئیس جمهور آمریکا بیشتر استراحت کند. به گزارش ایسنا به 
نقل از آکسیوس دستیاران کنونی و پیشین جو بایدن می گویند که او بیش از اندازه 
سنش، مشغول به کار است و این حجم از بی اعتنایی نسبت به وضعیت جسمی اش 
موجب نگرانی اعضای تیمش شده است. برخی از این دستیاران معتقدند که بایدن 
متوجه سن بالای خود نیست. آکسیوس در این گزارش می نویسد، رئیس جمهور 
آمریــکا در گفت وگوهای خود مدام تکرار می کند که »احســاس می کنم جوان تر 
از سنم هســتم«! بر اســاس این گزارش مدیریت برنامه ریزی و انرژی جو بایدن 
از مســائل کلیدی انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا به شمار می رود و به 
دغدغه ای برای رای دهندگان آمریکایی بدل شــده زیرا او در صورت انتخاب مجدد 
برای رئیس جمهوری در پایان دوره خدمتش 8۶ساله خواهد شد. دستیاران کنونی 
و پیشــین بایدن می گویند که او اغلب ســفرهای زیادی می رود و در رویدادهای 
بسیاری شرکت می کند و تعداد اینها بیشتر از آن چیزی است که باید انجام دهد.

یکی از دستیاران پیشین جو بایدن تاکید کرد: درخصوص مسئله برنامه ریزی کاری، 
او بدترین دشــمن خود است. »رونی جکسون« پزشک سابق کاخ سفید اواخر ماه 
گذشته میلادی طی مصاحبه ای با فاکس نیوز با اشاره به وضعیت جسمی و روحی 
جو بایدن بیان کرد: من از سه رئیس جمهور مراقبت کرده ام؛ بنابراین می دانم برای 
این مقام چه فاکتورهایی نیاز اســت. این کاری طاقت فرســا هم به لحاظ ذهنی و 
هم به لحاظ فیزیکی است. این مرد )جو بایدن( نمی تواند کارهایش را انجام دهد. 
زوال عقلی جو بایدن ســریعا رو به وخامت پیش می رود و او از پس انجام وظایف 

ریاست جمهوری برنمی آید.
رد صلاحیت ترامپ در کلرادو

خبر دیگر از آمریکا این که دادگاه عالی ایالت کلرادو روز سه شنبه در یک حکم 
غیرعادی و بی ســابقه صلاحیت دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا برای قرار 
گرفتن نام او در برگه های رأی در مرحله مقدماتی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
در این ایالت را رد کرد. به گزارش تسنیم به نقل از رسانه های آمریکایی مطابق این 
حکم که با ۴ رأی موافق و 3 رأی مخالف به تصویب رســید طبق مفاد بند 3 متمم 
1۴ قانون اساســی آمریکا نام دونالد ترامپ به دلیل نقشی که او در شورش ۶ ژانویه 
۲۰۲1 )1۷ دی 13۹۹( داشته، نمی تواند در برگه های رأی قرار بگیرد و او با استناد 
به این قانون »صلاحیت داشــتن مسئولیت های فدرال« را از دست داده است. البته 
این حکم هنوز نهائی نیست و دونالد ترامپ پرونده را برای رسیدگی به دیوان عالی 
آمریکا ارجاع داده است. حکم نهائی این دادگاه هنوز مشخص نیست اما اکثر قضات 
این دادگاه در حال حاضر محافظه کارند و سه نفر از آنها منصوب خود ترامپ هستند. 
برخی از قضات این دادگاه از مدت ها پیش، از منتقدان اعطای اختیارات غیرمندرج در 
قانون به دادگاه ها بوده اند. خبرگزاری رویترز نوشته است حتی اگر حکم دادگاه کلرادو 
توسط دیوان عالی تثبیت شود باز هم اثری در نتیجه انتخابات اصلی ۲۰۲۴ نخواهد 
داشت زیرا ترامپ برای پیروزی در انتخابات نیازی به رأی ایالت کلرادو که به صورت 

سنتی پایگاه رأی دموکرات ها محسوب می شود نخواهد داشت.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با اشاره به اتمام منابع کمک های مالی 
به اوکراین گفته است: زمســتان سختی در انتظار اوکراین است. همزمان 
فارین پالیسی هم در گزارشی نوشته است: کی یف باید خود را برای فجایع 

سیاسی و وضعیت بسیار نگران کننده تر در جبهه دیپلماتیک آماده کند. 
زنگ ها برای پایان دادن به جنگ اوکراین به صدا درآمده اســت. غربی ها به این 
نتیجه رسیده اند که اوکراین برنده جنگ نخواهد بود و روسیه پیروز جنگ بوده است. 
وال اســتریت ژورنال در شماره جدید خود »ولادیمیر پوتین را برنده ژئوپلیتیک سال 
معرفی کرده و نوشته است: ضدحمله نیروهای مسلح اوکراین شکست خورده است، 
اقتصاد روسیه با تحریم های غرب مقابله کرده است، عزم رهبران اروپایی در مناقشه 
اوکراین رو به کاهش است و حمایت واشنگتن از کی یف رو به کاهش است.« از سوی 
دیگر این روزها در اروپا و آمریکا و البته در روسیه همه از ضرورت مذاکره برای پایان 
دادن به جنگ صحبت می کنند.  همین دیروز رسانه ها از قول پوتین اعلام کردند که 
»روسیه آماده گفت وگو با اوکراین، آمریکا و اروپا درباره آینده اوکراین است«. غربی ها 
هم از مدت ها پیش تمایل خــود را برای پایان دادن به جنگ اعلام کرده اند. تمایل 
غرب برای پایان دادن به جنگ از ته کشیدن حمایت های سیاسی و اقتصادی به دنبال 
شکست کی یف در ضدحمله ماه های اخیر به خوبی روشن است. »واشنگتن پست« 
در گزارشی نوشته است زلنسکی در سایه کمرنگ  شدن حمایت های سابق آمریکا و 
اتحادیه اروپا حالا دارد با مرحله جدیدی از چالش داخلی و خارجی دست وپنجه نرم 
می کند. این روزنامه با اشاره به این که »حمله متقابل اوکراین در عقب راندن نیروهای 
روسی که تقریباً یک پنجم خاک اوکراین را اشغال کرده اند، ناکام مانده« در کنایه ای 
به رئیس جمهور اوکراین نوشته است: »با این حال ولودیمیر زلنسکی می گوید مسکو 

در سال ۲۰۲3 هیچ پیشروی نظامی ای نداشته است«.
فاجعه دیپلماتیک در انتظار اوکراین

فارین پالیســی هم در مطلبی با اشاره به نتایج نامطلوب ضدحملات اوکراین و 
رویدادهای سیاسی در اروپا و آمریکا، نوشته است که کی یف باید خود را برای فجایع 
سیاســی و وضعیت بسیار نگران کننده تر در جبهه دیپلماتیک آماده کند. به گزارش 
ایرنا به نقل از این نشریه آمریکایی، احتمالات تلخ در آمریکا و اتحادیه اروپا با توجه 
به انتخابات برگزارشده در برخی کشورهای اروپایی و نتایج انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۴ ایالات متحده، کی یف را بر لبه تیغ قرار داده و به  نظر می رسد این کشور باید 
خود را برای فاجعه سیاســی در سال آینده آماده کند. این گزارش می افزاید: فارغ از 
نتایج ضدحملات، فرا رســیدن فصل زمســتان خبر از وضعیت دشوارتری می دهد؛ 
به گونــه ای که با توجه بــه خطرات عظیم پیش رو، اوکراین بایــد از هم اکنون برای 

آینده ای که در آن ائتلاف غرب از هم پاشیده است، آماده شود.
زمستان سخت

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم از اتمام تقریبی منابع کمک های مالی برای 
 اوکراین خبر داده و گفت: اوکراین احتمالا با زمستان »بسیار سختی« مواجه خواهد شد. 
به گزارش ایسنا، »متیو میلر«، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا بیان کرد: دولت 
آمریکا قطعا در کنار اوکراین ایستاده است اما تقریبا بودجه مالی کنونی جهت ارسال 
کمک های نظامی اضافی به اوکراین به اتمام رسیده و فقط یک بسته در سال جاری 
میلادی باقی مانده است. وی افزود: همزمان با اینکه انتظار داریم اوکراین با زمستان 
بسیار سختی مواجه شود، کنگره باید تصمیم بگیرد آیا در کنار اوکراین خواهد ماند 

و به ارسال آنچه اوکراین برای مقابله با روسیه نیاز دارد، ادامه خواهد داد یا خیر. 

شکست اسرائیل 
در جنگ رسانه ای

۷۶ روز از جنگ غزه می گذرد؛ جنگی که تاکنون به گفته مقامات فلســطینی 
شمار شهدای آن در نتیجه حملات بی وقفه و وحشیانه اسرائیل به بیش از ۲۰ هزار تن 
رسیده است. بر اساس گزارش ها تعداد کودکان فلسطینی که تاکنون در غزه به دست 
ارتش رژیم صهیونیســتی به شهادت رسیده اند به 8 هزار تن رسیده است. دست کم 
۶ هزار و ۲۰۰ تن از شهدا نیز زن هستند.3۰۰ تن از نیروهای پزشکی و کادر درمان 
نیز در این جنگ به شــهادت رسیده اند. تعداد زخمی ها نیز بر اساس گزارش منابع 

فلسطینی به بیش از 53 هزار تن رسیده است.
جدای از این جنایت ها و کشتارهای وحشیانه یکی از جنبه های بسیار مهم جنگ 
کنونی غزه؛ جنگی است که رژیم صهیونیستی علیه خبرنگاران به راه انداخته است. 
بر اســاس گزارش ها و اخبار رسمی تایید شــده از سوی محافل بین المللی تاکنون 
دســت کم ۹۷ تن از اصحاب رســانه اعم از خبرنگار، عکاس و فیلمبردار در حملات 
رژیم صهیونیســتی علیه نوار غزه به شهادت رســیده اند. از همان آغاز جنگ، رژیم 
اسرائیل به شــدت در تلاش بود تا جریان رسانه ای در غزه را با قطع اینترنت و برق 
خاموش کند اما این هدف طی دو ماه و نیم گذشــته به طور کامل شکســت خورد. 
هدف اصلی اســرائیل نیز از این اقدام کاملًا واضح و مشخص بود؛ جلوگیری از ثبت 
مســتندات جنایات جنگی خود در باریکه غزه. اما اصحاب رسانه نه تنها شاهد این 
جنایات بودند و آن را مخابره کردند بلکه خود به قربانی تمام عیار حملات وحشیانه 

اسرائیل نیز تبدیل شدند.
 دلیل عصبانیت شدید اسرائیل از خبرنگاران در این جنگ کاملًا واضح و مشخص 
اســت. طی ۷۶ روزی که از جنگ می گذرد اصحاب رسانه با جانفشانی خود مانع از 
شکل گیری روایت دروغ اسرائیل در جنگ غزه شدند. رسانه مهم ترین بخش از جنگ 
شــناختی در جهان معاصر محسوب می شود و تســلط بر آن یا کنترل آن می تواند 
نقش بسیار مهمی در روایت  سازی و تغییر نگرش ها و جابه جایی ظالم و مظلوم ایفا 
کند. جنگ غزه عرصه واقعی »جنگ شناختی« بود که صهیونیست ها در آن شکست 
سختی را متحمل شدند. مهم ترین بخش جنگ شناختی ، پیروزی در جنگ روایت ها 
و همراهی افکار عمومی جامعه هدف با نیات مهاجم است. به همین دلیل طی جنگ 
کنونی رژیم اسرائیل برخلاف جنگ های گذشته که به شدت مراقب بود تا آمار تلفات 
خود را پنهان کند ، برای جلب ترحم جهانی و همراه ساختن روح و روان افکار عمومی 
جهانی با خود، پیوسته اخبار کشته ها و زخمی های خود را منتشر می کرد و در این 
میان حتی به انتشار گزارش های دروغ نیز مثل سربریدن ده ها کودک یا کشتار زنان 
و کودکان و غیرنظامیان توسط حماس نیز متوسل شد. در این روایت  سازی، جریان 
اصلی سیاسی و رسانه ای غرب نیز به کمک صهیونیست ها آمدند. رسانه های جریان 
اصلی طی این جنگ با نماد سازی به کمک روایت  سازی اسرائیل آمده و سعی داشتند 
از حمــاس و نیروهای مقاومت، داعش دیگری را در اذهان مردم جهان بســازند. اما 
علی رغم این تبلیغات گسترده ، در جنگ کنونی غزه تبلیغات نتوانست جای حقیقت 

را بگیرد و رژیم اسرائیل در جنگ روایت ها شکست بسیار سختی را تجربه کرد.
انتشار گسترده جنایت های اسرائیل در جنگ کنونی مثل کشتار زنان و کودکان، 
حمله به بیمارستان ها و درمانگاه ها، حمله به مدارس و مساجد و کلیساها، حمله به 
مجتمع های مسکونی از ســوی خبرنگاران حاضر در میدان، چنان افکار عمومی در 
سطح جهان را منقلب کرد که طی این مدت و برای اولین بار روایت مظلومیت ملت 
فلسطین به روایت غالب جهانی تبدیل شد. این جنگ افکار عمومی در 5 قاره جهان 
را علیه رژیم اســرائیل بســیج کرد و طی این مدت میلیون ها انسان آزاده از آمریکا 
گرفته تا اروپا، آسیا، آفریقا و اقیانوسیه به خیابان ها ریختند و در همبستگی با ملت 
فلسطین خواستار توقف وحشیگری های اسرائیل شدند. گستردگی حمایت جهانی از 
ملت مظلوم فلسطین به حدی بود که دولت های غربی مجبور شدند محدودیت های 
گسترده ای را علیه حامیان فلسطین در غرب وضع کنند. با این وجود این محدودیت ها 

نیز نتوانست همبستگی جهانی با مردم غزه را متوقف کند. 
بســیاری از کارشناســان و تحلیلگران امور راهبردی در غرب اذعان دارند که 
اســرائیل با وجود نابودی غزه اما قادر به نابودی مقاومت و حماس نخواهد بود و در 
تحقق این هدف شکســت خواهد خورد و نسل جدیدی از نیروهای مقاومت از دل 
ویرانه ها غزه بلند شده و پرچم مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی را به دست خواهد 
گرفت. اما چنان که گفته شد شکست اسرائیل در خاموشی دوربین رسانه ها و بازتاب 
گسترده جنایت های این رژیم در سطح جهان شکستی به مراتب مهم تر و سنگین تر 
برای این رژیم رقم زده است. برای روشن شدن ابعاد این شکست راهبردی کافی است 
نظرســنجی ها در آمریکا در ارتباط با این جنگ بررسی شود؛ کشوری که بیشترین 
حمایت های سیاســی، اطلاعاتی و تسلیحاتی را از رژیم اسرائیل کرده و یک تنه در 
شورای امنیت جلوی برقراری آتش بس و پایان جنگ ایستاده است. نتایج جدیدترین 
 نظرسنجی های انجام گرفته شــده توسط نیویورک تایمز نشان می دهد که اکثریت

۷۰ درصــدی مردم آمریکا به طــور کلی عملکرد دولت بایدن در مورد جنگ غزه را 
تایید نمی کنند. نظرسنجی بسیار جالب توجه دیگری که توسط دانشگاه »هاروارد« 
انجام شده نشان می دهد که اکثریت جوانان آمریکایی در همبستگی با ملت فلسطین 
حتی خواهان نابودی رژیم صهیونیســتی هســتند و این رژیم را ظالم می دانند. بر 
اســاس گزارش »نیویورک پست« نظرسنجی »هاروارد-هریس« که در هفته جاری 
انجام شــده است، نشــان می دهد که 51 درصد از آمریکایی های 18 تا ۲۴ ساله از 
راه حل رادیکال برای مناقشه اسرائیل-فلسطین حمایت می کنند که منجر به پایان 
دولت یهود و جایگزینی آن با یک نهاد فلســطینی تحت حاکمیت حماس می شود. 
این نظرسنجی همچنین نشان می دهد که بیش از ۶۰ درصد جوانان 18تا۲۴ ساله 
آمریکا عملیات طوفان الاقصی را اقدامی در پاسخ به نارضایتی فلسطینیان خوانده اند.  
پایگاه خبری »میدل ایســت مانیتور« در گزارشــی در همین زمینه نوشــته است 
که کارشناســان آمریکایی که روند تظاهرات حمایت از رژیم صهیونیســتی و مردم 
فلسطین را بررسی و دنبال می کنند، موضوع افزایش حمایت از فلسطینیان در افکار 
عمومی این کشــور را تایید کرده و می گویند که میزان حمایت از مردم فلســطین 
در آمریکا بسیار بیشــتر از رژیم صهیونیستی بوده است. خبرگزاری رویترز گزارش 
داده اســت که توزیع کنندگان کالا در آمریکا می گویند که فروش چفیه فلسطینی 
از زمان شــروع جنگ در نوار غزه در روز هفتم اکتبر)15مهر( به طرز بی ســابقه ای 
افزایش یافته است. روزنامه انگلیسی گاردین نیز در گزارش قابل توجهی نوشته است، 
جوانان آمریکایی برای درک علت مقاومت فلســطین علیه رژیم اسرائیل به خواندن 
قرآن روی آورده اند.  همبستگی با فلسطین و مخالفت با رژیم صهیونیستی تنها به 
افکار عمومی در آمریکا محدود نمانده و برخی گزارش ها از همبســتگی گسترده با 
ملت فلسطین در بین نهادهای دولتی و کارگزاران دولت بایدن حکایت دارد. نشریه 
 آمریکایی »نشــنال ریویو« در گزارشی از شورشــی پنهان و خزنده در داخل دولت 
جو بایدن علیه سیاست های واشنگتن در حمایت از رژیم جنایتکار صهیونیستی خبر 
داده است. دولت های حامی اسرائیل در اروپا نیز وضعیت مشابهی را تجربه می کنند 
در نتیجه جهاد رسانه ای خبرنگاران در پوشش جنایت های اسرائیل، نظرسنجی ها در 
آلمان که طی این مدت حمایت تمام عیاری از جنایت های اسرائیل انجام داده است 
نشان می دهد موضع طرفدارانه دولت »اولاف شولتز« نسبت به اسرائیل مورد حمایت 
مردم این کشــور نیست. در انگلیس نیز نظرسنجی  ها نشان می دهد که مردم مایل 
هستند که دولت »ریشی سوناک« موضع بیطرفانه ای در جنگ اتخاذ کند، تا اینکه 

به حمایت از اسرائیل بپردازد. 
کشــتار نزدیک به 1۰۰ خبرنگار، عکاس و فیلمبردار طی دو ماه گذشته شاید 
در تاریخ معاصر جهان بی سابقه باشد و این مسئله به خوبی نشان می دهد که رسانه 
چــه نقش مهمی را در جنگ ها بازی می کند. جهاد خبرنگاران حاضر در جنگ غزه 
و خونی که از آنها بر زمین فلســطین ریخت شکستی را بر اسرائیل تحمیل کرد که 
نتایج آن برای مدت ها دامن این رژیم و حامیان آن را رها نخواهد کرد. نسل کشــی 
اسرائیل در غزه و مستندسازی رسانه ای آن به همت خبرنگاران، رژیم صهیونیستی و 
حامیان آن را برای همیشه رسوای تاریخ کرد و این مسئله مهم ترین دلیل عصبانیت 
صهیونیست ها از اصحاب رسانه در جنگ کنونی است؛ جنگی که در آن اسرائیل هم 

میدان و هم رسانه را باخت.
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